
ZARZĄDZENIE NR 199/2020 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

zmieniający zarządzenie w sprawie ustalenia dokumentacji przyjętych zasad (polityki) rachunkowości 
dla Urzędu Miejskiego w Nowogrodzie Bobrzańskim 

Na podstawie art.10 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2019 r. poz. 351, 55, 
1495, 1571, 1655 i 1680 oraz z 2020 r. poz. 568, 2122 i 2123) oraz § 7 rozporządzenia Ministra Rozwoju 
i Finansów z dnia 13 września 2017 r. w sprawie rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, 
budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów 
budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę 
poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2020 r. poz. 342) zarządzam co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 37/2012 Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 10 sierpnia 2012 r. w sprawie 
ustalenia dokumentacji przyjętych zasad (polityki) rachunkowości dla Urzędu Miejskiego w Nowogrodzie 
Bobrzańskim, w załączniku nr 1, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 ust. 4 otrzymuje brzmienie:   

„4. Umarza się jednorazowo przez spisanie w koszty w miesiącu przyjęcia do użytkowania pozostałe 
środki trwałe oraz wartości niematerialne i prawne o wartości nie wyższej niż 10.000 zł w miesiącu 
oddania do użytkowania.”; 

2) w załączniku nr 1 ust. 8 otrzymuje brzmienie:  „8. Księgi inwentarzowe prowadzi się dla pozostałych 
środków trwałych i wartości niematerialnych i prawnych umorzonych w 100 %, których wartość jest 
nie niższa niż 500 zł i nie wyższa niż 10.000 zł.”-     

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70EAA77F-0914-4A20-B537-8023D2FCE9AB. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 4

	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2


		2020-12-30T23:00:00+0000
	Polska
	Paweł Jan Mierzwiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




